65B

1164 maggio 11

Salinguerra e Suppone del fu Ardovino vendono a Biagio abate del monastero di Chiaravalle di Fiastra metà del bosco di Surrecciano, un terreno e parte di una corte detta M u c l i a, siti presso il fiume Chienti, il fiume Trutica e la terra di San Claudio in Chienti.

(C) Anno ab incarnatione Domini .MCLXIII., indictione .XII., die lune qui fuit .XI^{mus}. dies madii. Constat nos Salinguerram et Supponem filios quondam Ardovini accelpisse a te domno Blasio de monasterio Cleravallensi abate, | quod scitum^a est iuxta flumen Flastre, decem libras Lucensium, | finito pretio, sicuti inter nos convenimus, de medietate Surecliani silve^b et de uno sedimine molendini quod nobis reservavimus quando aliud quod ibi habuimus vobis dedimus, et de portione nostra totius | curie que Muclia vocatur, que portio dicitur esse tertia pars inter nos et Gualterium^c et Tebaldum, et habent hos fines: a primo latere flumen Clientis, a | secundo flumen Trutica^d, a tertio^e terra Sancti Cladii, a quarto campus Faval(is); | quam autem predictam silve medietatem et predictum sedimen molendini | et predictam portionem curie Muclie cum pascuis et silvis et cum omnibus | ipsi portioni pertinentibus vobis abati vendimus, tradimus, conferrimus et | per presentem cartam confirmamus faciendum exinde vos et vestri sucessores una cum superioribus et inferioribus suis iure proprietario quicquid^f volueritis sine omni nostra nostrorumque | heredum contradictione. Insuper promittimus | per nos et per nostros heredes vobis et vestris successoribus^g predicta omnia defenldere; quod si defendere non potuerimus aut noluerimus, vel si | aliquid subtrahere quesierimus, tunc promittimus per nos et per nostros heredes compolnere omnia predicta in duplum, sicut pro tempore erint meliorata aut valuerit in similibus locis.

Singna pro manibus is(crip)tor(um) venditorum qui hanc cartam fieri | rogaverunt.

Singna pro manibus Todini Petri, Albrici atque | Berardi^h Actonis, Guinisii, qui interfuerunt rogati testes.

(SN) Ego Iugurtaⁱ notarius interfui et rogatus scribere scripxi.^j

^a Così A

^b silve aggiunto nell'interlineo dallo scrittore

^c la | nell'interlineo

^d u corretto da a

^e t(er)tio corretto da q(u)arta, con rasura di q,a; t corretta da r con aggiunta di segno abbreviativo; i corretto da a e o aggiunto nell'interlineo

^f qd in nesso

^g o corretto da e

^h ar in nesso notarii

ⁱ Signum nominis costituito da due cerchi concentrici, con ego nel cerchio centrale e Iu-gur-ta scritto in senso orario nel cerchio esterno